
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 14 октября 2022 г. № 668 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 4  

постановления Правительства Республики  

Тыва от 10 декабря 2021 г. № 682 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 24 января 

2011 г. № 33 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и 

ликвидации государственных учреждений Республики Тыва, а также утверждения 

уставов государственных учреждений Республики Тыва и внесения в них изменений» 

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 4 постановления Правительства Республики Тыва от 10 де-

кабря 2021 г. № 682 «О создании государственного казенного учреждения «Межот-

раслевая централизованная бухгалтерия Республики Тыва» изменение, заменив 

цифры «30» цифрами «70». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 



2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департа-

мент по вопросам государственной службы и кадрового резерва Администрации 

Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва. 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг 

 

 


